
Reg. Del. 
azienda servizi municipalizzati 

Azienda Servizi Municipalizzati 
TAORMINA 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

OGGETTO: autorizzazione al pagamento della fattura n. 41/22 del 28/09/2(  

13.154,91, della fattura n. 42/22 del -30/09/2022 per complessive 3.098,40 

del 07/10/2022 di 5.783,61 per un importo totale pari ad € 221.036,92 men 

46/22 di € 143,29(complessive). Per un importo complessivo da pagare pari 

22 per complessive 

e della fattura n. 47/22 

la nota di credito n. 

ad 21.893,63. Per 

stato di avanzamento lavori . Della ditta G. & Proietto Infrastrutture s.r.l. di 'Giuseppe Proietto. 

• OggiA.15 -22 , alle ore /0 	in Taormina, nella ede dell'Azi enda e nella consueta sala 

delle adunanze, si è riunito in autoconvocazione urgente il Consiglio di Amministrazione dell'Azienda 

Servizi Municipalizzati - Taormina: 

1. Auteri Alfio 	 Presidente 

2. Smiroldo Antonio Sebastiano 	 Componente 

3. Loria Stefano 	 Componente 

IL PRESIDENTE 

seduta Riconosciuto legale il numero degli interventi, dichiara aperta la 

IL CONSIGLIO 

Premesso: che l'Azienda è in attesa dell'insediamento del nuovo 

Vista la delibera n.50 del 29/09/2022 con cui è stato incaricato 

di procedere alle necessarie attività propedeutiche al pagan 

consulenze e attività professionali prestate. per servizi resi, per 

Preso che nella predetta Delibera il CdA ha disposto che il do 

Clienti, quest'ultima consulente contabile/fiscale di ASM. 

verifica della sostenibilità economico/finanziaria dei pagamenti' 

Che a seguito dei modelli entrate e uscite, elaborati dagli uffici contabili, co 

Clienti, dai quali si evince il livello di sostenibilità economico 

ottobre 2022-marzo 2023, il C.d.A. ha disposib con la Deliber.  

Direttore Ge 

71 R.U.A.C. 

erale. 

loti. 	 Puglisi 

l'ausilio della dott.ssa 

ento delle .frure già ricevute per 

Orniture effe tuate e lavori eseguiti-. 

t. Puglisi ins eme alla dott.ssa Paola 

ebbano procedere "alla necessaria 

finanziaria d ll'Azienda nel periodo 

n. 60 del 05/10/2022 , in una prima 



Il Consigliere 

Dott. Sebast no Antonino S iroldo 

Il Presidente 	onsiglio di mministr 

g. Alfio A 

re 

fase, di autorizzare il responsabile dei pagamenti, il dott. Antonio Sciacca, alla liquidazione del 

cinquanta percento di quanto dovuto per consulenze e forniture rese all'Azienda. 

Vista la proposta di liquidazione e pagamento della fattura n. 41/22 del 28/09/2022 per complessive 

13.154,91, della fattura n. 42/22 del 30/09/2022 per complessive 3.098,40 e della fattura n. 47/22 

del 07/10/2022 di € 5.783,61 per un importo totale pari ad 22.036,92 meno la nota di credito n. 

46/22 di 143,29 (complessive). Per un importo complessivo da pagare pari ad € 21.893,63. Per stato 

avanzamento lavori. Della ditta G. & Proietto Infrastrutture s.r.l. di Giuseppe Proietto 

Considerato quanto disposto nella Delibera n. 60 del 05/10/2022 il CdA autorizza il responsabile dei 

pagamenti, dott. Antonio Sciacca al pagamento della predetta fattura-. 

Visto il parere del Segretario Generale del Comune di Taormina, dott. Giuseppe Bartorilla, assunto al - 

n. 5197 prot. ASM del 05.08.2022, con il quale conferma che il CdA può adottare, durante la vacatio 

del Direttore Generale, esclusivamente provvedimenti a contenuto semivincolato cui dovrà fare 

seguito l'adozione del relativo atto di ratifica. 

Visto lo Statuto di ASM 

Visto l'O.EE.L.L. vigente in Sicilia 

Tutto ciò premesso 

Il Consiglio di Amministrazione 

A unanimità di voti espressi nelle forme di legge 

DELIBERA 

1) Di autorizzare, per le motivazioni in narrativa espresse, il responsabile dei pagamenti, il dott. 

Antonio Sciacca, al pagamento della fattura n. 41/22 del 28/09/2022 per complessive € 13.154,91, 

della fattura n. 42/22 del 30/09/2022 per complessive € 3.098,40 e della fattura n. 47/22 del 

07/10/2022 di 5.783,61 per un importo totale pari ad 22.036,92 meno la nota di credito n. 

46/22 di 143,29(complessive). Per un importo complessivo da pagare pari ad € 21.893,63. Per 

stato avanzamento lavori. Della ditta G. & Proietto Infrastrutture s.r.l. di Giuseppe Proietto 

2) Di dare atto che la presente deliberazione sarà sottoposta al nuovo Direttore Generale ai fini 

dell'adozione del procedimento di ratifica. 

3) Di inviare la presente Delibera agli uffici amministrativi per gli adempimenti di competenza. 

4) Di inviare la presente Delibera alla Giunta Municipale e al Consiglio comunale di Taormina 



irettore Generale f.f. Dott. Agostino 
etto dell'allora G.P. Costruzioni di 
utture s.r.l. ci Giuseppe Proietto. 

o della sottoscrizione del contratto 
ara pubblica con l'affidamento con 
stradale - rimozione, sostituzione, 
ninazione e sostituzione delle linee 
pera di saracinesche e condutture 

  

L in atti (Prot. ASM n. 
Sal, Prot. ASM n. 6278 
nte prospetto: 

sto, giusti S 
rato corrig 
ati nel segu 

 

 

 

Azienda Servizi Muhicipalizzati 
TAORMINA 

   

PROPOSTA DI DET MINA, 

OGGETTO: Approvazione stato avanzamento lavori e liquidazimie fatture per i lavori 
eseguiti dalla ditta G. & Proietto Infrastrutture s.r.l. di i iuseppe Piloietto  

Il Responsabile del procedimento 

PREMESSO 

Che con determina n. 184 del 23.07.2021 è stata avviata apposita procedura per l'affidamento 
dei lavori di scavo su sede stradale - rimozione, sostituzione, fornitura e verniciatura dei pali 
stradali della pubblica illuminazione e sostituzione delle linee e ettriche - rimozione, 
sostituzione, fornitura e posa in opera di saracinesche e c ndutture i iche in polietilene per 
il civico acquedotto. 

Che in data 25.11.2021 viene stipulato un contratto tra il 
Pappalardo ed il Legale Rappresentante Sig. Angelo Pro 
Giuseppe Proietto divenuta in seguito G. & Proietto infrast 

Che con determina n. 4/22 del 05.01.2022 veniva preso atti 
con la ditta G. P. Costruzioni di Giuseppe Proietto per la,  
contratto aperto di anni uno dei servizi di scavo su sede 
fornitura e verniciatura dei pali stradali della pubblica illu 
elettriche - rimozione, sostituzione, fornitura e posa in 
idriche in polietilene per il civico acquedotto. 

Che sono stati eseguiti lavori di cui allo stato d'avanzarne 
6216 del 27.09.2022, e prot. ASM n 6379 del 04.10.2022 e 
del 29.09.2022 e Prot. ASM n. 6494 del 07.10.2022) specifi 

DATA DESCRIZIONE IMPORTO A.S.M. 

17.01.2022 1) C.da Sifone - rif. serbatoio Sifone € 1.023,87 

18.01.2022 2) C.da Sifone - rif. Serbatoio Sifone € 1.465,95 

19.05.2022 3) C.da Mare provvido € 817,07 

20.05.2022 4) C.da Mare provvido € 1.164,42 

24.05.2022 5) C.da Mare provvido € 486,49 

25.05.2022 6) Via Leonardo da Vinci , 16 € 586,93 

29.06.2022 7) Ss 114 - Km. 49-350 Villagonia € 895,24 



Azienda Servizi Municipalizzati 
TAORMINA 

01.07.2022 8) Via Crocifisso - rif. Casa Intelisano € 1.268,24 

01.08.2022 9) Via Robert Kitson € 1.108,09 

29.08.2022 10) C.da Mastrissa € 711,73 

29.08.2022 11) C.da Mastrissa - scavo per perdita € 483,07 

14.09.2022 12) C.da Mastrissa € 654,16 

05.08.2022 13) Via Nino Bixio € 893,24 

10.08.2022 14) Via Nino Bixio € 1.133,38 

02.09.2022 15) Trav. B di Via Bellini € 513,05 

18.05.2022 16) Via Francavilla, 383 € 1.304,99 

24.05.2022 17) Via Fleres - rif. Bar Spina € 586,36 

25.05.2022 18) Via Meucci ,2 € 460,46 

02.09.2022 19) Via dei Giardini € 541,45 

02.09.2022 20) Via Mario e Nicolò Garipoli € 286,85 

07.09.2022 21) Via Mario e Nicolò Garipoli € 1.065,31 

14.09.2022 22) Via degli Agrumi € 495,24 

TOTALE : € 17.945,59 

Evidenziato che la fattura relativa al S.A.L. descritta al n. 6, Via Leonardo da Vinci in un primo 
momento riportava l'importo di € 704,38. 

Che con nota prot. A.S.M. n. 6379 del 04.10.2022, A.S.M. comunicava tale errore indicando 
l'importo corretto pari a € 586,93. 

Che in seguito a tale comunicazione la ditta G & Proietto infrastrutture s.r.l. trasmetteva la 
nota di credito n. 46_22 del 05.10.2022 per l'importo pari alla differenza di € 117,45 (per 
chiarezza si evidenzia inoltre che la ditta G & Proietto infrastrutture s.r.l. trasmetteva le note 
di credito n. 44_22 del 04.10.2022 e la Fatt. n. 45_22 del 05.10.2022 entrambe sbagliate 
perché emesse senza split payment e con nota A.S.M. n. 6431 del 05.10.2022 nella quale si 
ribadiva l'errata applicazione Iva). 



egola d'art come da relazione di 

  

il suddetto importo. 

Azienda Servizi Municipalizzati 
TAORMINA 

.782,71 oltre Iva pari a € 2.372,20 

Viste le fatture e le note di credito: 

Fatt. n. 41_22 del 28.09.2022 per l'importo di € 1 
per complessivi € 13.154,91 

Nota di Credito n. 44_22 del 04.10.2022, (errata applicazione Iv 

Fatt. n. 45_22 del 05.10.2022, (errata applicazione Iva) 

Nota di Credito n. 46_22 del 05.10.2022 (in sostituzione delle n. 44.22 e la n. 45_22) 
per l'importo di € 117,45 oltre Iva pari a € 25,84 pey complessivi € 143,29 

Fatt. n. 42_22 del 30.09.2022 per l'importo di € 2.539,67 oltre a pari a € 558,73 per 
complessivi € 3.098,40; 

Fatt. n. 47_22 del 07.10.2022 per l'importo di € 4.7 .0,66 oltre Iva pari a € 1.042,95 per 
complessivi € 5.783,61 

per un importo complessivo da € 17.945,59 per i servizi eseguiti oltre Iva. 

Che i servizi sono stati regolarmente eseguiti in perfetta 
servizio con nota prot. A.S.M. n. 6546 del 10.10.2022. 

Che si ravvisa pertanto la necessità di procedere a liquidar 

Visto il Durc; 

Tutto ciò premesso 
Propone al C.D.A. di 

1) Liquidare le seguenti fatture n. 41_22 del 28.09.2022, 42_22 de 30.09.2022, n. 47_22 
del 07.10.2022 e nota di credito n. 46_22 del 05.10.2022 della G. & Proietto 
infrastrutture s.r.l. di Giuseppe Proietto per l'impor o di € 17.945,59 oltre Iva pari a € 
3.948,04 per complessivi € 21.893,63. 

2) Trasmette la determina agli uffici amministrativi pe I successivi adempimenti. 
3) Provvedere alla pubblicazione del presente atto _ul sito aziendale. 

Il Responsabile settore acquedotto 
Sig. Carmelo Paolo Spad ro 



PRO-Z NL G2 AG 	ASM - ACQUE 

21.0q. 2022_ 

0T1 

All'I 

O 

-npresa G.& Proietto infrastrutture s.r.L 
di Giuseppe Proietto 

Via Cantagallo ,41 
ACIREALE ( CT ) — 95024 

g.p. costruzionisas@pec.it  

Oggetto: Trasmissione S.A.L. 

Con la presente, si allegano S.A.L. relativi ai seguenti lavori: 

- C.da Sifone del 17.01.2022; 

- C.da Sifone del 18.01.2022 

- C.da Mare Provvido del 19.05.2022; 

- C.da Mare Provvido del 20.05.2022 

- C.da Mare Provvido del 24.05.2022; 

- Via Leonardo da Vinci ,16 del 25.05.2022; 

- Via Crocifisso — rif. Casa Intelisano del 01.07.2022; 

SS. 114 km. 49.350 — Villagonia del 29.06.2022; 

- Via Robert Kitson del 01.08.2022; 

- C.da Mastrissa 1 perdita del 29.08.2022; 

C.da Mastrissa — scavo per perdita del 29.08.2022; 

- C.da Mastrissa — 2 perdita del 14.09.2022 

Cordiali saluti 

Taormina 27.09.2022 

Geom. Cipolla Francesco 

Ì 	 • r  

IL Responsabile settore Acquedotto 

Sig. Carmel Paolo ,Odaro". 
////  



-12
aP 

r a t 3=S aiZ Og>  

AZIENDA SERVIZI MUNICIPALIZZATI 
DI TAORMINA 

Spett.le G.& Proietto infrastrutture s.r.l. 
Di Giuseppe Proietto 

Via Cantagallo,41 
CIREALE(CT) - 95024 

Pec: g.p.costruzionisas@pec.it  

AS ri N G316Ì 
e2 04)0.2022 

OGGETTO: Errato corrige S.A.L. del 25.05.2022 in Via eonardo d Vinci. 

In riferimento alla Fatt. n. 41_22 del 28.08.2022 trasmissione S.A 

ristabilire il lavoro effettuato in data 25.05.2022 in Via Leonardo 

- il prezzo del lavoro effettuato è di € 586,93 anziché € 704,38 (p 

L., si comunica che per mero errore è da 

da Vinci n. 16 

•r un errore di battitura sulla quantità di 

conglomerato bituminoso 150 anziché 0,50 come anche da voi contabilizzzato); 

Pertanto si richiede di riscontrate la presente per accettazione. 

In allegato S.a.l. corretto 

Inoltre, si richiede di annullare la fattura e ripresentarla utilizzando il prezzo cor etto. 

Si porgono cordiali saluti 

Taormina, 04.10.2022 

Geom. Francesco Cipolla 

Virnad-0 

IL 

Sig. Ca 	Portogallo 



Geom. Cipolla Francesco 

C 0) FUTPCSIACo 

IL Responsabile settore Acquedotto 

Sig. Carm lo Pa9 Spadaro 

TO ASM — ACQUED07 

• ,(5)S-Z 	25A 

 

All'Impresa All'Impresa G.& Proietto infrastrutture s.r.l. 
di Giuseppe Proietto 

Via Cantagallo ,41 
ACIREALE ( CT )— 95024 

g.p. costruzionisas@pec.it  

Oggetto: Integrazione alla nota Prot. ASM n. 6216 del 27.09.2022 - Trasmissione S.A.L. 

Con la presente, si allegano ad integrazione della precedente S.A.L. relativi ai seguenti lavori: 

Via Nino Bixio del 05.08.2022; 

- Via Nino Bixio del 10.08.2022; 

- Traversa B di Via Bellini del 02.09.2022. 

Cordiali saluti 

Taormina 29.09.2022 



ASM - ACQUEDOTTO 

LC 2.C.2 roietto infrastrutture s.r.L 
di Giuseppe Proietto 

Via Cantagallo ,41 
ACIREALE ( CT )— 95024 

g.p. costruzionisasPpec.it  

All'Impresa G.& 

IL Responsabile settore Acquedotto 

Sig. Carmelo Pao Spada 

Oggetto: Trasmissione S.A.L. 

Con la presente, si allegano S.A.L. relativi ai seguenti lavori: 

- Via Francavilla,383 del 18.05.2022; 

- Via Fleres — rif. Bar Spina del 24.05.2022; 

- Via dei Giardini del 02.09.2022; 

Via degli Agrumi del 14.09.2022; 

- Via Meucci dél 25.05.2022; 

- Via Mario e Nicolò Garipoli del 02 e 07.09.2022; 

Cordiali saluti 

Taormina 05.10.2022 

Geom. Cipolla Francesco 
/0, ...cio_rn a  



A
SM

 T
ao

rm
in

a
  

P
ro

t.
  N

.0
0

0
6

3
7
9
 d

e
l
 04

-
10

-2
02

2
 p

a
r
te

n
za

  

AZIENDA SERVIZI .14 UNICI ). L ZZATI 
DI 'FA()RMINA 

Spe t le G.& Proietto infrastrutture s.r.l. 
Di Giuseppe Proietto 

Via Cantagallo,41 
A l IREALE(CT) - 95024 

Pee: g.p costruzionisaspec.it 

OGGETTO: Errato corrige S.A.L. del 25.05.2022 in Via I, onardo da Vinci. 

In riferimento alla Fatt. n. 41_22 dei 28.08.2022 trasmissione S.A.L., si comunica c e per mero errore è da 

ristabilire il lavoro effettuato in data 25.05.2022 in Via Leonardo da Vinci n. 16 : 

- il prezzo del lavoro effettuato è di € 586,93 anziché €. 704,38 (per n errore di battitura sulla quantità di 

conglomerato bituminoso 150 anziché 0,50 come anche da voi cont bilizzzato); 

Pertanto si richiede di riscontrate la presente per accettazione. 

In allegato S.a.l. corretto 

Inoltre, si richiede di annullare la fattura e ripresentarla utilizzando i prezzo corretto. 

Si porgono cordiali saluti 

Taormina, 04.10.2022 

Geom. Francesco Cipolla 

/ 	i relY..er, e ‘ f 



iviii itNIE 

G. & Proietto Infrastrutture s.r.l. 
VIA CANTAGALLO 

ACIREALE (CT) 95024 IT 

P.Iva: IT03986690877 - C.F.: 03986690877 
9Pcostruzionisasimpresa©gmailcorn  

l Non in liquidazione 

Fattura nr. FATTPA 41_22 del 28-09-2022 

DESTINATARIO 
Azierra 	

Municipalizzata Taormina in Liquidazione - 
Cont bilita 

Presso II Pala ••o Comunale Snc 
Taormina (ME)

l 
98039 IT 

C.F.: 0198294083.3 

Riga Tipo Cod.Art. 	Articolo/Prestazione 

Si emette fattura, a titolo di acconto. sui 
lavori inerenti l'appalto avente oggetto 

Lavori a Contratto aperto di anni uno. Lavori 
di Scavo su sede Stradale, Rimozione. 

Sostituzione, Fornitura e Verniciatura dei Pali 
Stradali della Pubblica Illuminazione e 
Sostituzione delle Linee Elettriche: 

Rimozione, Sostituzione, Fornitura e Posa in 

opera di Saracinesche e Condutture Idriche 
in Polietilene per il Civico Acquedotto CIG: 
8846993195 

C.da Sifone del 17/01/2022 

C.da Sifone del 18/01/2022 

C.da Mare Provvido del 19/05/2022 

C.da Mare Provvido del 20/05/2022 

C.da Mare Provvido del 24/05/2022 

Via Leonardo da Vinci 16 del 25/05/2022 

Via Crocifisso rif Casa Intelisano del 
01/07/ 2022 

SS. 114 km 49-350 Villagonia del 
29/06/2022 

Via Robert Kitson del 01/03/2022 

C.da Mastrissa 1 perdita del 29-08-2022 

C.da Mastrissa scavo per perdita del 
29-08-2022 

C.da Mastrissa 2 perdita del 14-09-2022 

Contratto: Rigo 25/ 7 1/202 I del
Prezzo Scono/Magg. 

Doc. nr. 25/ 7 1/2021 Cod CUP Cld 8846993 795 Convenzione. Rigo 25/ 11/2027 del Doc. nr. 25/ 11/2021 Cod. CUP 

UM Quantità 

7,00 
IG 88469J3195 

0,00 

Imponibile 	% 	Iva Nat 

0,00 	22.00 

1.023,87 	22,00 

	

1.465.95 	22.00 

	

817,07 	22.00 

	

1.164,42 	22,00 

	

486,49 	22,00 

	

704,38 	22,00 

	

1.268,24 	22,00 

	

895,24 	22.00 

	

1.108.09 
	

22,00 

	

711,73 
	

22,00 

	

483,07 
	

22,00 

654,16 	22.00 

1,00 

1,00 

Esigibilità 

Split payment 
Imposta 

2.372,20; 

Totale Imponibile 

10.782,71 

Totale Imposta 

2.372,20 , 

Totale Documento 

13.154,91 

Da Pagare 

10.782,71 

% Iva Natura Iva 	
Spese Acc. Rif. Nomi. 

, 22.00 Imponibile 	
0,00 

›agamento 

28-09-2022 MPOS - Bonifico 1
0.782,71 € 1T14G0617526201000000241580 gsmirtente 	01879020517 Proa 

 Mino- 41 Formato FPA 12 Fmtoro ordmorin verso PA File 170 
i37.( .205 7 7 !n'AGO ,,r 2n771 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

	

1.00 	1.023,87 

	

1.00 
	

1.465,95 

	

1,00 
	

817,07 

	

7,00 	1.164,42 

	

1.00 
	

486,49 

	

1,00 
	

704,38 

	

1.00 
	

1.268,24 

1,00 
	

895,24 

1.00 	p.108,09 

1,00 	711,73 t  

483,07 	;. 

654,16 

Impo ibile 

10 782,71 



Articolo/Prestazione Riga Tipo Cod.Art. 

2 Via Nino Bixio del 95/08/ 2027 

3 Via Nino Bixio dei 10/08/2022 

4 Trav. B di Via Bellini del 02/09/2022 

1.00 	193,24 

1,00 1. 33,38 

1.00 13,05 

rrosmittente 

Pagamento 

30 09-2022 MPOS - Bonifico 2.539.67E 17 i 4G0617526201000000241580 

0481'9020517 Prog. Invio. 42 Foinion, 	 verso PA Fn.• 	i 'n.2, ,- ;7_8(,77!-; 

MITTENTE 

G. & Proietto infrastrutture s.r.l. 
VIA CANTAGALLO 

ACIREALE (CT) 95024 IT 

P.Iva: 1T03986690877 - C.F., 03986690877 

gpcostruzionisasimpresa@gmail.com  
Non in liquidazione  

Fattura nr. FATTPA 42_22 del 30-09-2022 

1 

UM 	Quantità 	Prezzo Sconto/Magg. 

893.24 22.00 

1.133,38 22.00 

513.05 22.00 

CUP CIG 3 25/7 1/2027 del DOC. nr. 25/1 1 /1021 Cx! 	 846993;9.3 

j Contratto: Riga 25 / 1 1/202 ' del Doc. nr. 25/7 7/202 i Cod CUP CIG 884 ; 993795 
Convenzione: Rig  

Si emette fattura a titolo di acconto, sui 	 1.00 	 0,00 
lavori inerenti I appalto avente oggetto 

Lavori a Contra7r',7 aperto di anni uno. Lavori 
di Scavo su sede Stradale, Rimozione. 

Sostituzione, Fornitura e Verniciatura dei Pali 
Stradali della Pubblica Illuminazione e 

Sostituzione delle Linee Elettriche: 

Rimozione, Sostituzione. Fornitura e Posa in 

opera di Saracine,che e Condutture Idriche 
in Polietilene per !i Civico Acquedotto CIG: 
8846993195 

% Iva Natura Iva 

22,00 imponibile 

Spese Acc. Rif. Norm. 

0,00 

Esigibilità 	 Impdpibile 

Split paymen t 	2.439,67 

Imposta-) 

558 

Totale Imponibile 

2.539,67 

Totale Imposta 

558,73 

Totale Documento 

3.098,40 ' 

Da Pagare 

2.539,67 

DESTINATARIO 

Azienda SerAzi Mun cipalizzata Taormina in Liquidazione - 
ontabilita 

resso II Pa'azzo Comunale Snc 

ormina (ME) 9803 IT 

F.: 019829-10833 

Imponibile 	% Iva Nat.1 

0.00 	22.30 



2' 30 

,0 

)0 N' 

Totale Imponibile 

117,45 

Totale Imposta 

0.00 

Totale Documento 

117,45 

Da Pagare 

117,45 

% Iva Natura Iva 
	

Spese Acc. Rif. Norm. 	 Esigibilità 

22 	 500 

0,..1 2 N1 	Est_iusti ef. ari. ;5 
	

A••i. 15 •I)P,I: 

Pagamento 

04 	.1.020 	MPOS Sondo. ; i 7 $5 	IT 14(;0i..); /5162i'i •i00 it.t '41 

Tn!..!, • , 	 !i Prog. Ivi': 	• 	 • Q•t•.)o.• • • 	• 

• 

•I 
lrnpnibiie 

00 

I 	.15 

MITTENTE 

Cr c. •-''oretr.. • • irastrui:ure .r ,l 

V'.-. T 

AC 	 -.I3024 I r 

P i. 	73119',. 	.(.1377 •  

gp,.• 

N 	'1 qu, • 	_ 

Nota di Credito nr. FATTPA 44 22 dei 04-10-2022 

.DESTINATARIO 

paltiiata Tti•titna t• • 	it.ititclaztone - 
••.thittr 

Con unae Snc 

Ta 	•t i•ta1 	039 IT 

• _ 

Riga Tipo Cod.Art. 	Articolo/Prestazione 	 UM Quantità 

r' 2020 C.4 CUP '.'G38 

Prezzo Sionto/MaRg. Imponibile 	% Iva Nat. 

No. 	 i •13 -Jsa 	 1.00 
errirA 	" 	::a parte 1.1.tti3 

s:a 	iipp 	"nì D t i.tguito. 

Oeità 	.j 	;me -.t •a •rx:e 	• •,1 

•":o 	:; _1.21 dei 	 ' 	 CUP 	3346 

25.• : 	I dei Dr k 	.": 2021 Tel CUP CIG 3 

! 	 ..1C1Cgr* 	 1.00 

lavd.;r. 	 !:.Ì1;i) 

Li3V.:V . 	!" • .1..)et7t)d; anni 

di 	 RifrianCJI1-` 

a e Vernict,ukin dei  p,i t, 

SII 	..;nttca 

Sost:tur., ,Dri „.• 	 •Ilettriche. 

•)!.; 	 i:ornitura P135a 

Condutture Idriche 

rI PditeT.th.•••••• 	 Acquedomi CIG 

Via 	rle : 	 25/05;2 '22 
	

I 00 
SturA‘...)ottim „- or errata contabili.,:a.lortit 
da Dirle del.) 	íppaltant,‘ 



)00 	22.00 

' - 45 	30 

000 	2'00 

MITTENTE 

G. & Proietto Infrastr ature ; ci 

VIA CA. -AGALLO 

ACIREALE ;CT) 95024 , 

Iva• 173 ,"..',8569087; 	.J 	1  

Nctrtri lictudazione 

Fattura nr. FATTPA 45 22 del 05-10-2022 

D STINAT;?,R10 

Mu lcipalizzata 7.3..armina 	Liquida 'ione - 
•• -al..m!.• 

• ...0 	 Con :pale Sn. 

•t•rtirt.t 	98(.13•' 

   

    

    

itt:•• •tw. I appalto avente aggett....; 

	

;. i 	. ,fltratto aue.rto di a.. 	.tn) ••.. 

st f:t• 	sece 

Forniti..ra e Vermi tiara •• 7 

Pubbl•ca fllurii1 ri. •.ane 

delle Linee Eletti:- no 

••;;.:1..r. • 5ostituzione. For,ituri 	••• 

	

_•;;.)-ata 	,aracInesche e Co;;dutt..re 

t.e per il Civico AcqLeaot;o 

Imponibile 	Imposta 	Totale Imponibile 

117.45 
j. 	

Totale Imposta 

0,00 

Totale Documento 

117,45 

% Iva Natura Iva 	 Spese Acc. Rif. Norm. 

se Imponibile 

!.,1 Escluse 	5 	 Ari i DPR  

Riga Tipo Cod.Art. 	Articolo/Prestazione UM Quantità 

	

.• 	molai! ;a N.0 n 

• per errata appl;c3aigne. coa 

... 	'ierr t , tttessa un:t r rovi rl 

' 'va Corrt'II,) 
. — . 

iir.l, da vi-ci i 0 da 1 ••• 	 45 

-?!..ia 25/ L202 i 	 :5 • ;/2,92 	 • <<9 
Riga 25'11/202 • 	Do. -  •,... 257; ; 	Con 	 ••:-.;;gg 

	

st•t,,, r,  • 	ttura, a titolo n. ar 'onto 

razzo dconto/Magg. 	 Imponibile % Iva Nat. 

- Pagamento 

1.5-14-202.2 MP05_ Bon:ico 	1 	45 t 	. 71 4G0(');.:52(12.i100C..i" 	. 

..• 	,./370020•;77 prog 	.: 	• 	, •inz, ordinar, . 

Da Pagare 

117.45 

Esigibilità 



...szczexertelrati 

AZIENDA SERVIZI MUNICIP • LIZZATI 
DI TAORMINA 

kC41̀ ( 11  05.10 .202Z 
Spe t.le G.& Proietto infrastrutture s.r.1. 

Di Giuseppe Proietto 
Via Cantagallo,41 

ACIREALE(CT) - 95024 
Pec: g p.costruzionisas@pec.it  

OGGETTO: Errata applicazione Iva. 

Con la presente si comunica che la nota di credito n. 44_22 del 04.1 0.2022 deve 

di debito per errata applicazione codice Iva. 

Dovrà essere riemessa una nota di credito per un importo imponib le di €117.45 

payffiment. 

Si porgono cordiali saluti 

ssere stornata con nota 

più Iva al 22% in split 

Taormina, 05.10.2022 

IL R.U.A.C. 

Do t. Maurizio Puglisi 



-i 
25.84 

MITTENTE 

G. & Proietto Infrastrutture s.r.l. 

i VIA CANTAGALLO 

ACIREALE (CT) 95024 IT 

P.Iva: IT03986690877 - C.F.: 03986690877 

gpcostruzionisasimpresa@gmailcom 
Non in liquidazione  

'DIESTINAT RIO 

Azienda Servizi Municipalizzata Taormina in Liquidazione - 
C ntabilitA 

i P esso II Palazzo Col unale Snc 

T ormina (ME) 9803• IT 

C F.: 0198240833 

1 

Nota di Credito nr. FATTPA 46_22 del 05-10-2022 

UM 	Quantità 	Prezzo Sconto/Magg. 

Contratto. Riga 25/ 7 1/2027 del Doc. nr. 25/71/2021 Cod. CUP CIG 8846393195 
Convenzione: Rigo 25/ 1 7/2027 del Doc. nr. 25/ 7 1/2021 Cod. CUP CIG 8846993195 
Fatt. Collegata. Doc. nr. FATTPA 41_22 del 28-09-2022 Cod. CUP CIG 88-b6993195 

1,00 	 0.00 I 

Riga Tipo Cod.Art. 	Articolo/Prestazione 

Si emette fattura. a titolo di acconto, sui 

lavori inerenti l'appalto avente oggetto : 

Lavori a Contratto aperto di anni uno, Lavori 

di Scavo su sede Stradale, Rimozione, 

Sostituzione, Fornitura e Verniciatura dei Pali 
Stradali della Pubblica Illuminazione e 

Sostituzione delle Linee Elettriche; 

Rimozione, Sostituzione, Fornitura e Posa in 

opera di Saracinesche e Condutture Idriche 

in Polietilene per il Civico Acquedotto CIG: 
8846993195 

0,00 	22,00 

Imponibile 	% Iva Nat 

2 Via Leonardo da Vinci 16 del 25/05/2022 1.00 	1 7,45 , 117,45 	22,00 

    

3 La presente nota di credito sostituisce a tutti 

gli effetti, la nota di credito precedente, 

ovvero la 44_22 del 04/10/2022 a seguito di 

errata applicazione iva. 

1,00 0,00 0,00 	22,00 

Pagamento 

05-10-2022 MPOS - Bonifico 117,45 € IT14G0617526201000000241580  

Tro:niraente 	01879020517 Prog. Invio 41, Formolo FPA 12 - Fatturo ordinaria 	PA Fslc. I7018790205178x2C. .;m1 

117,45; 
 uni 

% Iva Natura Iva 

22,00 Imponibile 

Spese Acc. Rif. Norm. 

0,00 

Esigibilità 

Split payment 

Imponibile 

117,45 

   

Imposta
.) 	

Totale Imponibile 

117,45 
Totale Imposta 

25,84 
Totale Documento 

143,29 

Da Pagare 



.30499 

586 36 

460.46 

541.45 Ì 
• 

286.85 

065.31 

495 24 

1 042.95 i 
i 4.740,66 

Totale Imposta 

Pagamento 

‘
07.  10-2022 MPO5 -  Bonifico 4 740.66 C IT14G0617526201000000241580 

rrosmirrenr.? 	018790205 ; 7 ?mq 	47 Formar,' FPA! 2Amar:i 	 ,erci, P 	r:.• • 	7' 	• 

MITTENTE 

• G. & Proietto Infrastrutture s.r l 
VIA CANTAGALLO 

• ACIREALE C1-) 95024 IT 

Riva: 1703986690877 C.F.: 03936690877 

gpcostruzionisasimpresa@gmailcom 
Non in liquidazione 

Fattura nr. FATTPA 47_22 del 07-10-2022 

Riga Tipo Cod.Art. 	Articolo/Prestazione 

1 

lavori inerz.,nr! l'appalto avente oggetto : 
Lavori a C ),irratto aperto di anni uno. Lavor: 

di Scavo sL. sede Stradale, Rimozione. 

Sostituzior.-2 ornitura e Verniciatura dei 

Stradali dd, .i Pubblica Illuminazione e 
So,tituzione delle Linee Elettriche: 
Rimozione S,)stituzione. Fornitura e Posa in 

opera di Sar3cinesche e Condutture Idriche 

in Polietilene per il Civico Acquedotto CIG. 
884699318.; 

1,00 
7 

Via Francavilla 383 del 18/05/2022 

3 
Via Fieres rf Bar Spina del 24/05/2022 1,00 

4 Via Meucci 2 del 25/05/2022 1,00 
5 Via dei Giardini del 02/09/2022 

1.00 

Via Mario e Nicolò Garipoli del 02/09/2022 1,00 
7 

Via Mario e Nicolò Garipoli del 07/09/2022 1,00 1 
8 Via degli Agrumi del 14/09/2022 1,00 

UM Quantità PrezzotSconto/Magg. 

0.00 	22,00 

Convenzione. Riga 25/ 11/2027 del Doc. nr 25, '7/2027 Cod. CUP CIG 8846-;9395 
Si emette rr.tura. a titolo di acconto, sui 	 1,00 

Imponibile 	% Iva Natn 
Contratto Riga 25/ 7 7/2027 del Doc nr. 25/ 1 1/ 2021 Cod CUP CIG 88 699.; :95 

• 

% Iva Natura Iva 

22,00 Imponibile 

Spese Acc. Rif. Norm. 

0,00 

Esigibilità 

Split payment 

Impdnibile 

4.740,66 

F 

Impostai 	Totale Imponibile 

1.042,95 

Totale Documento 

	

1.304.99 	22.00 

	

586,36 	22,00 

	

460,46 	22,00 

541,45 	22,00 

286,85 	22,00 

1065,31 	22,00 

495,24 	22,00 

5.783,61 

Da Pagare 

4.740,66 

DESTINATARIO 

Azienid Servizi M nicipalizzata Taormina in Liquidazione 
Contabil ta 

Presso (!IPalazzo 	munale Snc 
Taorn•ma (ME) 98039 IT 

C.F.: U1982940833 



Taormina lì, 07.10.2022 

Affinato 
nrgriti ) 

AZIENDA SERVIZI MUNICIPALIZZATI 

ASM - AREA TECNICA - ACQUEDOTTO 

Al Responsabile del settore Acquedotto 
di A.S.M. 

Sg. Carmelo Paolo Spadaro 
Sede: Parcheggio Lumbi 

Oggetto: relazione di servizio relativa a degli interventi effiettuati con la 

Infrastrutture s.r.l. di Giuseppe Proietto. 

ditta G. Proietto & 

Con la presente per comunicare che i sottoscritti, in data 05 10.2022 hanno accertato la perfetta 

esecuzione a regola d'arte dei seguenti lavori; 

C.da Sifone — riparazione tubazione dn 250; 
C.da Mare Provvido — sostituzione ml. 50,00 tubazione h-ipolietilene; 
Via Leonardo da Vinci, 16 — riparazione tubazione da 1" i/2; 
Via Crocifisso,3 — rif. Casa Intelisano riparlone tubaziolle dn 25; 
SS. 114 km. 49.350 — Villagonia ( attraversamento Fiat C andari) sostituzione ml. 
5,00 tubazione zincata da 2"; 
Via Robert Kitson rif. tornante (dn 250 ); 
C.da Mastrissa 1 perdita riparazione tubazio e dn 200; 
C.da Mastrissa — scavo per perdita; 
C.da Mastrissa — 2 perdita riparazione tubazione dn 200; 
Via Nino Bixio riparazione perdita tubazion dn 80; 
Traversa B di Via Bellini riparazione tubazi ne dn 2"; 
Via Francavilla , 383 riparazione tubazione; 

Via Fleres — rif. Bar Spina (ad esclusione de manto strada le in quanto bisogna 
intervenire per ulteriore riparazione); 
Via dei Giardini — riparazione perdita dn 25; 
Via degli Agrumi — riparazione tubazione d 2"; 
Via Meucci — riparazione tubazione dn 75; 

Via Mario e Nicolò Garipoli — rifacimento attraversament tubazione da 1" Y2 
Zincato. 

Cordiali saluti. 

e«se 
G5(46 

ds,9 /,,*op_ozz, 

".---"-; 
e Operatore Certiff4 	

- 
tore i 

i 
\ Operatore Certi  
" " ipvanni D'Amico) i 

....„...51,‘, 	_. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18

